MOÇÃO DE APLAUSO Nº.62/18
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal
Matias Barbosa - MG

“Ao Poder Legislativo do Município, impõe-se o dever do reconhecimento.”

Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, de acordo com as normas regimentais e após ouvido plenário, requerem a Vossa Excelência, oficiar à Sra. Gilda Maria de Oliveira Reis, Servidora da Prefeitura, encaminhando MOÇÃO DE APLAUSO desta Casa Legislativa pelo apoio e dedicação ao Escritório Local da Emater - MG em Matias Barbosa.
Sala das Sessões, 09 de maio de 2018.
Marcos Martins

-MARQUINHO DO PT-

                                                                 Vereador
Carlos Alberto de Almeida
Vereador

João Batista Pereira da Silva
Vereador